


Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_22: Změna 22 - Odvodnění atria 17 582
001: Zemní práce S 100

5 035. 175111101 R položka Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,0 740,01 2 220
5 036. 58337310 R položka štěrkopísek frakce 0/4 t 6,0 480,00 2 880

008: Trubní vedení 1 955
| 5^034. 871265221 R položka Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110 m 5,0 390,99 1 955

009: Ostatní konstrukce a práce 10 527
5 037. 935113111 R položka Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do m 2,0 623,28 1 247

200 mm
5 038. 59227006 R položka žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm m 2,0 2 550,00 5100

5 039. 56241012 R položka rošt mřížkový C250 Pz pro žlab š 100mm m 2,0 2 090,00 4 180

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_22: Změna 22 - Odvodnění atria 17 582

001: Zemní práce S 100
5 035. 175111101 R položka Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 3,0 740,01 2 220
5 036. 58337310 R položka štěrkopísek frakce 0/4 t 6,0 480,00 2 880

008: Trubní vedení 1 955
| 5^034. 871265221 R položka Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 110 m 5,0 390,99 1 955

009: Ostatní konstrukce a práce 10 527
5 037. 935113111 R položka Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím roštem šířky do 

200 mm
m 2,0 623,28 1 247

5 038. 59227006 R položka žlab odvodňovací z polymerbetonu se spádem dna 0,5% 130x155/160mm m 2,0 2 550,00 5100

5 039. 56241012 R položka rošt mřížkový C250 Pz pro žlab š 100mm m 2,0 2 090,00 4 180

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 23

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Nerat ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxemQ osobněíx]
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vzduchotěsné řešení prostupů

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení systémového vzduchotěsného řešení prostupů, které nebylo řešeno v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvésř vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 K odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ unie

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 23

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H P 
Větrná 145, 277 11 Nerat

OLIKLINIKA NERATOVICE, 
ovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou^ e-mailemQ faxemQ osobněíx]

datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Vzduchotěsné řešení prostupů

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení systémového vzduchotěsného řešení prostupů, které nebylo řešeno v projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

ř vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 K

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE ■ '

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

    
 
    

       
    

&É7, VtiV U ftfft TEK/lfc
Stanovisko energetického specialisty:

  
   

     
   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 23
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE

Změnový list vystavil: Tomáš Růžička
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Vzduchotěsné řešení prostupů

Popis a zdůvodnění změny:

Provedení systémového vzduchotěsného řešení prostupů, které nebylo řešeno v projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 93.462,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

93.462,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovit

  

  
         

      

       
     

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_23: Změna 23 - Vzduchotěsné řešení prostupů 93 462
0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch 93 462

1. ZM_23.1 R položka Dodávka materiálu pro provedení vzduchotěsného řešení prostupů kpl 1,0 51 462,01 51 462
2. ZM23.2 R položka Provedení vzduchotěsného řešeni prostupů hod 140,0 300,00 42 000

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_23: Změna 23 - Vzduchotěsné řešení prostupů

0091: Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

93 462

93 462
1. ZM_23.1 R položka Dodávka materiálu pro provedení vzduchotěsného řešení prostupů kpl 1,0 51 462,01 51 462
2. ZM23.2 R položka Provedení vzduchotěsného řešeni prostupů hod 140,0 300,00 42 000

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 24

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailemQ faxemQ osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna výšky obkladů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedena úprava spárořezu keramických obkladů. Zespod bude provedena
první řada poloviční výškou obkladačky. Zvýší se tedy celková výška obkladů.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP číslo OZ: 24

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,

Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice
Investor: Město NERATOVICE

Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailemQ faxemQ osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Změna výšky obkladů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedena úprava spárořezu keramických obkladů. Zespod bude provedena 
první řada poloviční výškou obkladačky. Zvýší se tedy celková výška obkladů.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stano   

  

    
        

    

  

 

Stanovisko energetického specialisty: &F2. VUUi/ tJD

    
       

    

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 24
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Změna výšky obkladů

Popis a zdůvodnění změny:

Dle požadavku Investora bude provedena úprava spárořezu keramických obkladů. Zespod bude 
provedena první řada poloviční výškou obkladačky. Zvýší se tedy celková výška obkladů.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresů:
Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 76.183,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

76.183,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: is  zmocněnce zhotovitele:

    
  

         
      

      
   

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_24: Změna 24 - Změna výšky obkladů 76 183
7814: Obklady - stěny vnitřní 76 183

32. 781474154.ZP SOD Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 m2 61,98 690,20 42 779
včetně prořezu a spárování

33. 59761001 .ZP SOD obklad velkoformátový keramický hladký 300x600 mm m2 61,98 538,95 33 404

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_24: Změna 24 - Změna výšky obkladů 76 183

7814: Obklady - stěny vnitřní 76 183
32. 781474154.ZP SOD Montáž obkladů vnitřních keramických velkoformátových hladkých do 6 ks/m2 

včetně prořezu a spárování
m2 61,98 690,20 42 779

33. 59761001 .ZP SOD obklad velkoformátový keramický hladký 300x600 mm m2 61,98 538,95 33 404

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo ŽÍVOtníllO prostředí
Operační program Životní prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 25

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__| faxem|__| osobnělXI
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Podlaha technické místnosti ve 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu většího zatížení na podlahu technické místnosti ve 3.NP než bylo uvažováno v projektové
dokumentaci, bude změněna skladba podlahy. Nově bude provedena izolace z XPS, betonová mazanina ve
spádu 0,5% a epoxidový nátěr na beton.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smíouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 K odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy Ministerstvo ŽÍVOtníllO prostředí
Operační program Životní prostředí r

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 25

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštou|__ | e-mailem|__ | faxem|__ | osobnělXI

datum:

Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Podlaha technické místnosti ve 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu většího zatížení na podlahu technické místnosti ve 3.NP než bylo uvažováno v projektové 
dokumentaci, bude změněna skladba podlahy. Nově bude provedena izolace z XPS, betonová mazanina ve 
spádu 0,5% a epoxidový nátěr na beton.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smí

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222 K

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q]

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:
    
 
    

       
    

Stanovisko energetického specialisty:

    
      

   

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP číslo ZL: 25
Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Podlaha technické místnosti ve 3.NP

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu většího zatížení na podlahu technické místnosti ve 3.NP než bylo uvažováno v projektové 
dokumentaci, bude změněna skladba podlahy. Nově bude provedena izolace z XPS, betonová mazanina 
ve spádu 0,5% a epoxidový nátěr na beton.

Počet připojených listů specifikací: 
Cena méněprad bez DPH:

Počet připojených výkresů: 
Cena víceprací bez DPH:

-79.176,00 Kč 86.393,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

7.217,00 Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny vc stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podpis zmocněnce zhotovitele:

 
 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3





Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_25: Změna 25 - Podlaha technické místnosti ve 3.NP 7 217
7775: Podlahy lité - stěrky a potěry 41 001

I 3 000. 777511141 .ZP.1 SOD Epoxidový nátěr podlah m2 35,61 1 151,38 41 001

P.TM: Podlaha technické místnosti ve 3.NP 45 392
120. 631311114.ZP.1 R položka Spádový potěr tl. 60-75 mm m3 2,24 14 698,53 32 925
121. ZM25.1 R položka Dodávka a montáž kari sítě 100x100x5 mm kpl 1,0 5 879,41 5 879
123. 28376426.ZP.1 R položka deska z polystyrénu XPS tl 30mm m2 35,61 185,00 6 588

P06: Podlaha 2.NP, 3.NP - keramická dlažba -79 176
87. 771414114.ZP SOD Montáž soklíků keramických m -22,6 194,91 -4 405
88. XSS.001 SOD sokl keramický m -22,6 188,63 -4 263
89. 771574261.ZP SOD Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem m2 - 35,61 690.20 - 24 578

do 4 ks/ m2 včetně prořezů - a spárování
90. 59761415.ZP SOD dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 - 35,61 538,95 -19192
93. 632441219.ZP SOD Potěr anhydritový tl. 45 mm, po obvodu oddělit od stěn pomocí pásků tl. 20 m2 - 35,61 447,08 -15 921

mm
96. 713121111 SOD Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, m2 -35,61 61,24 -2 181

deskami 1 vrstva
97. 63231202.ZP SOD deska minerální' pro snížení kročejového hluku tl 30mm m2 - 35,61 242,53 -8 636

www.euroCALC.cz 1 z 1 03.01.2024

Poř. Kód Alter. kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena

ZM_25: Změna 25 - Podlaha technické místnosti ve 3.NP

7775: Podlahy lité - stěrky a potěry

7 217

41 001
I 3 000. 777511141 .ZP.1 SOD Epoxidový nátěr podlah m2 35,61 1 151,38 41 001

P.TM: Podlaha technické místnosti ve 3.NP 45 392
120. 631311114.ZP.1 R položka Spádový potěr tl. 60-75 mm m3 2,24 14 698,53 32 925
121. ZM25.1 R položka Dodávka a montáž kari sítě 100x100x5 mm kpl 1,0 5 879,41 5 879
123. 28376426.ZP.1 R položka deska z polystyrénu XPS tl 30mm m2 35,61 185,00 6 588

P06: Podlaha 2.NP, 3.NP - keramická dlažba -79 176
87. 771414114.ZP SOD Montáž soklíků keramických m -22,6 194,91 -4 405
88. XSS.001 SOD sokl keramický m -22,6 188,63 -4 263
89. 771574261.ZP SOD Montáž podlah keramických velkoformátových lepených flexibilním lepidlem 

do 4 ks/ m2 včetně prořezů - a spárování
m2 - 35,61 690.20 - 24 578

90. 59761415.ZP SOD dlažba velkoformátová keramická 600x600 mm m2 - 35,61 538,95 -19192
93. 632441219.ZP SOD Potěr anhydritový tl. 45 mm, po obvodu oddělit od stěn pomocí pásků tl. 20 

mm
m2 - 35,61 447,08 -15 921

96. 713121111 SOD Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 
deskami 1 vrstva

m2 -35,61 61,24 -2 181

97. 63231202.ZP SOD deska minerální' pro snížení kročejového hluku tl 30mm m2 - 35,61 242,53 -8 636

1 z 1www.euroCALC.cz 03.01.2024





EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 26

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE Datum: 19.1.2024
Kojetická 1028, 277 11
Neratovice

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailemQ faxemQ osobně)^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy:
na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Provedeny vyšší kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše oproti projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222,
změna závazku ze smiouvy na veřejnou zakázku.

odstavec 4, § 222Q odstavec 5, § 222Q odstavec 6, § 222 odstavec 7, § 222Q

Oznámení vydává:

1

EVROPSKÁ UNIE

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životni prostředí Ministerstvo životního prostředí

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP Číslo OZ: 26

Zhotovitel: SDRUŽENÍ KASTEN-EM H POLIKLINIKA NERATOVICE,
Větrná 145, 277 11 Neratovice, Byškovice

Investor: Město NERATOVICE
Kojetická 1028, 277 11 
Neratovice

Datum: 19.1.2024

Název akce: „Poliklinika Urxova Neratovice"

Způsob odeslání / předání poštoul 1 e-mailemQ faxemQ osobně)^
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Předmět změny: Kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše

Popis a zdůvodnění změny:

Provedeny vyšší kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše oproti projektové dokumentaci.

Důvod vícepráce / mé

Zde jednoznačně uvés 
změna závazku ze smi

odstavec 4, § 222 Q

něpráce:

t vazbu na zákon 134/2 
ouvy na veřejnou zakáz

odstavec 5, § 222 Q

016 o zadávaní veřejných 
ku.

odstavec 6, § 222

zakázek. Zvláště pak § 222,

odstavec 7, § 222 Q

Oznámení vydává:

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

  
    

       
    

Stanovisko energetického specialisty: l \suiVv ÍS

 
  

 

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Životní prostředí Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPZP číslo ZL: 24
Zhotovitel: SDRUŽENI KASTEN-EMH POLIKLINIKA NERATOVICE
Změnový list vystavil:  
Datum: 19.1.2024

Předmět změny: Kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše 

Popis a zdůvodnění změny:

Provedeny vyšší kastlíky pro průchod VZT potrubí na střeše oproti projektové dokumentaci.

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

238.928,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

238.928,00 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo.
Podp   

Datum:

  

  
  

        
       

         
       

Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



**


